Проект
ПОВЕСТКА ДНЯ

ОЧЕРЕДНОГО ЗАСЕДАНИЯ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»
30.06.2021

                    14-30 часов                              зал  заседаний                                                                                                           администрации   района
	№

п/п
	Время
	Вопрос повестки
	Докладчик

	1
	14.30-14.40
	     Утверждение повестки дня.
	Жигалина Г.А.,  председатель   Совета           депутатов   городского поселения «Город Вяземский».

	 2
	14.40-14.50
	        О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» от 29.10.2010 №157 «Об утверждении  Положения «О публичных (общественных слушаниях) в городском поселении «Город Вяземский»
	   Горяшина Т.Н., начальник отдела организационно-правовой и  кадровой работы администрации городского поселения «Город Вяземский».

	3
	14.50-15.00
	     Об утверждении положения о публичных слушаниях, общественных обсуждениях по проектам в сфере градостроительной деятельности и проектам  правил благоустройства в городском поселении «Город Вяземский»

	Петялин Д.Г., начальник отдела архитектуры, градостроительства и земельных отношений.

	4
	15.00-15-10
	         О признании утратившими силу отдельных положений Правил землепользования и застройки территории городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края, утвержденных  решением Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» от 27.01.2021 № 214
	Жигалина Г.А.,  председатель   Совета           депутатов   городского поселения «Город Вяземский».

	5
	Разное

 Председатель Совета депутатов                                           Г.А. Жигалина